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"Z jakimi problemami mierzą się dzieci - na podstawie doświadczeń konsultantek telefonu
zaufania" - pod takim hasłem w Iławie odbędzie się spotkanie skierowane do rodziców
dzieci w wieku nastoletnim. Wstęp wolny; wymagana jest wcześniejsza rejestracja.

Może nie zawsze „Jak było w szkole?” jest najważniejsze...

Tak właściwie to nikt nas nie uczył, jak wychowywać dzieci. Staramy się je wychowywać, pomagać
im w kłopotach na podstawie własnych doświadczeń „bycia dzieckiem”, obserwacji swoich rodziców,
wskazówek i porad bliższego i dalszego otoczenia. Ale wraz z dorastaniem dzieci pojawiają się
mniejsze lub większe problemy. Zmieniają się dzieci, zmienia się też otoczenie, ilość zmian i
problemów w ostatnich latach jest wręcz lawinowa, nie zawsze wiemy, co zrobić, nie zawsze dzieci
chcą mówić o swoich sprawach. 

Może więc warto posłuchać tych, którzy na co dzień rozmawiają z dziećmi o ich problemach.



Zapraszamy Rodziców nastolatków na spotkanie z psycholożkami z Młodzieżowego Telefonu
Zaufania.
Spotkanie pt. „Z jakimi problemami mierzą się dzieci - na podstawie doświadczeń
konsultantek telefonu zaufania” odbędzie się 6 marca 2024 roku o godzinie 16.00 w
auli Szkoły Podstawowej nr 5 w Iławie. 

f

W czasie spotkania prowadzące podzielą się swoimi doświadczeniami z pracy, z rozmów z młodymi
ludźmi, a także spróbują znaleźć odpowiedzi na nurtujące nas, rodziców, pytania: co utrudnia
dzieciom zwrócenie się do dorosłych w swoim otoczeniu? Jak rozmawiać z dzieckiem/nastolatkiem o
trudnościach? Może nie zawsze trzeba pytać: "Jak było w szkole?"

Zapraszamy na spotkanie, ilość miejsc jest ograniczona i w związku z tym, z przyczyn
organizacyjnych, zainteresowanych prosimy o zgłaszanie swojego udziału w spotkaniu pod
nr. telefonu 89 649 92 02, do dnia 5 marca 2024 r.

Zapraszamy także rodziców do osobistych kontaktów z psychologami z Ośrodka – jeśli rodzica coś
niepokoi w zachowaniu swojego dziecka, najlepiej z kimś porozmawiać, na przykład przyjść na
rozmowę z psychologiem w Ośrodku. Może to być również pedagog lub psycholog szkolny. Ale
pamiętajmy - warto porozmawiać, nieraz nasz niepokój jest wyolbrzymiony, ale równie często
sygnały, że coś się dzieje, są bagatelizowane.

Zapraszamy do bezpośredniego kontaktu, zapraszamy na stronę internetową Ośrodka.
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